
UCHWALA Nr 9 / 2017 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Grabice 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie wniosku o zmianę przedsięwzięć w budżecie gminy Cielądz na rok 2017 ze 
środków Sołectwa Grabice w ramach funduszu soleckiego. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 

poz. 301 ) zebranie wiejskie w Grabicach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się od Rady Gminy Cielądz o uwzględnienie w budżecie gminy Cielądz na 2017 r. 

następujących przedsięwzięć w ramach środków funduszu sołeckiego - według wniosku 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Grabice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Sołtys 

Przewodniczący Rady Sołeckiej ... .. #!?J.~t.ę~~!.g .. ./:s ..... 



Uzasadnienie 

Uzasadnieniem dla przyjęcia uchwały o przyjęciu wniosku o realizację przedsięwzięć 

z funduszu sołeckiego jest możliwość sfinansowania potrzeb zgłoszonych i omówionych 

przez mieszkańców sołectwa Grabice podczas spotkań. Szczegółowe uzasadnienie przyjęcia 

uchwały znajduje się we wniosku, który jest integralną częścią uchwały. 


